PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

REPACTUAÇÃO 2024/2024

  APOSTILA  Nº 01 - CONTRATO TRT7 nº 42/2023

PROCESSO: Proad Principal nº 1984/2024 – proad à parte nº 3460/2022

1- Objeto: Prestação de serviços de limpeza, conservação e copeiragem, de forma continuada, nos

prédios que integram o Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

2- Contratada: FA2F ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 03.563.322/0001-37

    3- Quadro do detalhamento dos valores contratuais repactuados, a partir de 01/01/2024:

GRUPO

VALOR MENSAL VALOR ANUAL EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

1 R$ 227.408,29 R$ 2.728.899,50 Repactuação 2024 (Serviços de limpeza e
conservação);

2 R$ 18.552,58 R$ 222.631,01
Repactuação 2024 ( Serviços de copeiragem)

Totais (G1 + G2 ) R$ 245.960,87 R$ 2.951.530,51     REPACTUAÇÃO 2024

   Nota de Empenho: 2024NE000213

4- Constituem Anexo I desta Apostila as novas Planilhas de Custos e Formação de Preços, documentos

15 e 16.

5- Período da repactuação: a partir de 01.01.2024 até o término da vigência do contrato, limitada à

vigência da Convenção Coletiva de Trabalho de 2024/2024 (31.12.2024).

    6- Fundamentação legal: Cláusula Décima Sexta do Contrato nº 42/2023.

Fortaleza, (data da assinatura digital).

NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
DIRETORA GERAL

CONTRATANTE

		2024-04-23T10:04:10-0300
	NEIARA SAO THIAGO CYSNE FROTA:140081